'6w~
BCG 	 Ww~CEP a)94,w)tga - SP

7 - t&dL9raczna4k,04,d_

REQUERIMENTO Gamara Municipal de Ibitinga

UIIIII~IIII I'IIIIII1 11
Protocolo Geral n° 3633/2019

Data: 30/08/2019 Horário: 10:05
Legislativo - REQ 638/2019

Ibitinga, em 30 de agosto de 2019.

REQUER RETIRADA DO PLO N2 189/2019 — AUTORIZA E REGULAMENTA A ORGANIZAÇÃO E

FUNCIONAMENTO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE, DO SERVIÇO DE TERAPIAS E

DOS PROCEDIMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS DE CARÁTER COMPLEMENTAR NO

MUNICÍPIO DE IBITINGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 05/08/2019, Projeto de Lei Ordinária Nº 189/2019,

de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que a Assessoria Jurídica IGAM deferiu a

propositura como inviável juridicamente, não podendo advir de iniciativa parlamentar.

Sendo assim, posteriormente o referido será enviado como SUGESTÃO ao Poder Executivo.

Respeitosamente,

/,(L/ciu/61
MARC() ANTÔNIO DA FONSECA

Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  :12

	Page 1